
  

ZARZĄDZENIE NR 6/Z/2023 

BURMISTRZA LUBSKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 135/z/2016 Burmistrza Lubska z dnia 31 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubsku oraz określenia wzorów 

umów zawartych w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) 

oraz § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XVI/120/08 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 lutego 2008 roku w sprawie 

zasad korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubsku, sposobu ustalania opłat za 

korzystanie z nich oraz powierzenia Burmistrzowi Lubska uprawnienia do stanowienia ich wysokości (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2008r. Nr 35, poz. 734) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 135/z/2016 Burmistrza Lubska z dnia 31 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubsku oraz określenia wzorów umów 

zawartych w celu korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, załącznik nr 1 – 

„Cennik” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lubsko oraz dyrektorowi Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Lubsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Burmistrz Lubska 

Janusz Dudojć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 491



Załącznik 

do zarządzenia Nr 6/z/2023 

Burmistrza Lubska 

z dnia 23 stycznia 2023r.  

CENNIK OSiR 2023  

(ceny zawierają VAT) 

Hala sportowo-widowiskowa ul. Bohaterów 3d 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Hala – cała płyta główna 1 godz. 150zł 

2. Hala – 1/3 płyty głównej 1 godz. 50zł 

3. Hala – cała płyta (spotkania o charakterze komercyjnym) 1 godz. 500zł 

4. Hala – 1/3 płyty głównej (spotkania o charakterze komercyjnym) 1 godz. 200zł 

Siłownia ul. Bohaterów 3d 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Wejście jednorazowe 1 godz. 10zł 

2. Karnet miesięczny (8 wejść) 1 godz. 60zł 

3. Karnet miesięczny (12 wejść) 1 godz. 80zł 

4. Karnet miesięczny (16 wejść) 1 godz. 100zł 

5. Karnet miesięczny (24 wejścia) 1 godz. 120zł 

6. Karnet na 6 miesięcy (24 wejścia w miesiącu) 1 godz. 600zł 

Emeryci i renciści po okazaniu legitymacji – 50% zniżki. Kombatanci wojenni wejście bezpłatne. 

Kręgielnia ul. Bohaterów 3d 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. 1 tor – do godz. 18:00 (wtorek – czwartek) 1 godz. 40zł 

2. 1 tor – po godz. 18:00 (wtorek – czwartek) 1 godz. 50zł 

3. 1 tor (piątek – niedziela) 1 godz. 60zł 

4. Bilard 1 godz. 20zł 

Sala konferencyjna ul. Bohaterów 3d 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Sala konferencyjna z projektorem multimedialnym 1 godz. 50zł 

Stadion ul. Sportowa 48 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Boisko ze sztuczną nawierzchnią z oświetleniem 1 godz. 100zł 

2. Boisko do piłki plażowej - jedno 1 godz. 10zł 

3. Boisko do piłki plażowej - całość 1 godz. 20zł 

4. Bieżnia okólna 1 godz. 100zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 491



 

Kompleks boisk trawiastych 

5. Boisko główne (imprezy sportowe, rekreacyjne lub inne) 1 godz. 200zł 

6. Boisko główne – mecz 1 mecz 350zł 

7. Boisko boczne (imprezy sportowe, rekreacyjne lub inne) 1 godz. 200zł 

8. Boisko boczne – mecz 1 mecz 250zł 

Kawiarnia „Cegła”* 

9. Kawiarnia „Cegła” – grupa do 10 osób 1 godz. 40zł 

10. Kawiarnia „Cegła” – grupa do 10 osób 1 doba 400zł 

11. Kawiarnia „Cegła” – grupa do 20 osób 1 godz. 50zł 

12. Kawiarnia „Cegła” – grupa do 20 osób 1 doba 500zł 

13. Kawiarnia „Cegła” – grupa ponad 20 osób 1 godz. 60zł 

14. Kawiarnia „Cegła” – grupa ponad 20 osób 1 doba 600zł 

Pozostała infrastruktura tj. siłownia zewnętrzna, Street Box, boisko sztuczne, boisko wielofunkcyjne oraz place 

zabaw są dostępne bezpłatnie dla osób prywatnych w godzinach otwarcia obiektu. 

*Istnieje możliwość wykorzystania tarasu na zewnątrz – dostawienie stołów, grill. 

Wynajem busa – Ford Transit (8 osób + kierowca) 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. 
Bus - Organizacje pozarządowe, Organizacje publiczne  

oraz Instytucje z terenu Gminy Lubsko. 
1 km 2zł 

2. Bus – Pozostali interesanci 1 km 4zł 

Mobilna ścianka wspinaczkowa 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Ścianka wspinaczkowa – teren Gminy Lubsko 5 godz. 1500zł 

2. Ścianka wspinaczkowa – poza terenem Gminy Lubsko* 5 godz. 1500zł 

3. 
Skorzystanie ze ścianki podczas imprez gminnych oraz organizowanych 

przez OSiR Lubsko 
 bezpłatnie 

Wynajmujący zapewnia instruktorów do obsługi ścianki we własnym zakresie. 

* Do ceny należy doliczyć koszt transportu (3,50 zł za km) 

Zalew „Karaś” ul. Słowackiego 30 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Sprzęt pływający – Rower wodny 1 godz. 20zł 

2. Sprzęt pływający - Kajak 1 godz. 15zł 

3. Wypożyczenie roweru kołowego 1 godz. 5zł 

4. Wypożyczenie gokarta 1 godz. 10zł 

5. Wypożyczenie roweru trójkołowego dla osób niepełnosprawnych max. 10 dni bezpłatnie 

Wędkowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 491



6. Opłata dobowa – bez opłaconej składki PZW 1 doba 20zł 

7. Opłata dobowa – z opłaconą składką PZW 1 dobra 10zł 

8. Opłata roczna – bez opłaconej składki PZW 1 rok 300zł 

9. Opłata roczna – z opłaconą składką PZW 1 rok 60zł 

10. 
Opłata startowa na zawody  

(Koło PZW Lubsko nr 1 i nr 3 zwolnione z opłat) 
1 zawody 10zł 

11. Dzieci i młodzież do lat 14 – z opiekunem* 1 doba 10zł 

* opiekun musi posiadać ważną kartę wędkarską 

Wiaty przystań kajakowa 

13. Wiata – grupa do 10 osób 1 godz. 20zł 

14. Wiata – grupa do 10 osób 1 doba 200zł 

15. Wiata – grupa do 20 osób 1 godz. 30zł 

16. Wiata – grupa do 20 osób 1 doba 300zł 

17. Wiata – grupa ponad 20 osób 1 godz. 40zł 

18. Wiata – grupa ponad 20 osób 1 doba 400zł 

Sala kominkowa 

19. Sala kominkowa – grupa do 10 osób 1 godz. 30zł 

20. Sala kominkowa – grupa do 10 osób 1 doba 300zł 

21. Sala kominkowa – grupa do 20 osób 1 godz. 40zł 

22. Sala kominkowa – grupa do 20 osób 1 doba 400zł 

23. Sala kominkowa – grupa ponad 20 osób 1 godz. 50zł 

24. Sala kominkowa – grupa ponad 20 osób 1 doba 500zł 

Istnieje możliwość wykorzystania terenu na zewnątrz – dostawienie stołów, grilla, namiotu. 

Kąpielisko „Nowiniec” Nowiniec-Białków 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Bilet wstępu* 1 doba 6zł 

2. Bilet wstępu – ulgowy* 1 doba 3zł 

3. Bilet dużej rodziny 4+  – po okazaniu karty dużej rodziny 1 doba 15zł 

* bilet ulgowy (50% zniżki) przysługuje dzieciom i uczniom do 26 roku życia i emerytom za okazaniem 

odpowiedniego dokumentu 

* dzieci do lat 3, osoby z pierwszą grupą inwalidzką wraz z opiekunem oraz osoby powyżej 75 roku życia - 

bezpłatnie 

4. Leżak - godzina 1 godz. 4zł 

5. Leżak – cały dzień* 1 dzień 10zł 

6. Deska oraz makaron do nauki pływania 1 godz. 5zł 

7. Sprzęt pływający – Rower wodny 1 godz. 20zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 491



8. Sprzęt pływający - Kajak 1 godz. 15zł 

9. Ustawienie namiotu 1 doba 20zł 

* w godzinach funkcjonowania kąpieliska 

Dmuchańce – Zamek MIŚ i zjeżdżalnia MIKI 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Bilet jednorazowy podczas imprez organizowanych przez OSiR 10 minut 5zł 

2. 
Wynajem zjeżdżalni MIKI – organizacje i stowarzyszenia  

z gminy Lubsko 
1 godz. 150zł 

3. 
Wynajem zamku MIŚ  – organizacje i stowarzyszenia  

z gminy Lubsko 
1 godz. 100zł 

4. Wynajem zjeżdżalni MIKI – osoby prywatne 1 godz. 200zł 

5. Wynajem zamku MIŚ – osoby prywatne 1 godz. 150zł 

6. 
Wynajem zjeżdżalni MIKI – organizacje i stowarzyszenia  

spoza gminy Lubsko* 
1 godz. 200zł 

7. 
Wynajem zamku MIŚ – organizacje i stowarzyszenia  

spoza gminy Lubsko* 
1 godz. 150zł 

*Do ceny należy doliczyć koszt transportu (4 zł za km) 

Reklama na obiektach OSiR 

Lp. Rodzaj usługi Powierzchnia Cena 

1. Reklama na obiektach OSiR – do 5m2  powierzchni m2 20zł 

2. Reklama na obiektach OSiR – powyżej 5m2 powierzchni m2 15zł 

Inne 

Lp. Rodzaj usługi Czas Cena 

1. Wynajem krzeseł - cena za sztukę 1 doba 4zł 

2. Wynajem podestu scenicznego – bez obsługi 1 doba 50zł 

3. Wynajem barierek bezpieczeństwa 1 doba 4zł 

4. Wynajem stołu – cena za sztukę 1 doba 50zł 

5. Wynajem bramy startowej pneumatycznej – bez obsługi 1 doba 250zł 

6. Wynajem nagłośnienia – bez obsługi 1 doba 250zł 

7. Wynajem oświetlenia ledowego – bez obsługi 1 doba 250zł 

8. Wynajem wykładziny igłowej – bez transportu i montażu 1 doba 1500zł 

9. Wynajem zadaszenia scenicznego 1 doba 2500zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 491


		2023-02-14T14:19:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




